

## PRESSEMEDDELSE

Albertslund d. 9. februar 2024

### **BOLIG·NET indgår strategisk samarbejde med GlobalConnect**

Det går i øjeblikket stærkt hos BOLIG·NET, der allerede 8 dage efter Frank Rasmussen tiltrådte som kommerciel Direktør, nu kan offentliggøre et nyt strategisk samarbejde med Global Connect.

”Det er fantastisk at være tilbage i en lidt træt branche, der på mange måder er et ”deja vue” for mig. Vi har en helt unik mulighed for at gøre tingene anderledes, og løfte kvaliteten betragteligt, samtidig med vi gør op med de løsninger, mange forbrugere i boligforeninger, dagligt må kæmpe med” fortæller Frank Rasmussen og fortsætter

”Det drejer sig ikke kun om pris, men i høj grad også om kvalitet, særligt når der er pres på forbindelserne. Mange udbydere til boligforeninger har historisk haft fokus på prisen, men glemmer ofte behovet for kvalitet når der f.eks. er en vigtig fodbold/håndbold kamp. Det gør fiber helt ud til den enkelte lejlighed op med, og vi er klar til at gøre den store forskel i BOLIG·NET.” udtaler Frank Rasmussen.

”GlobalConnect har et af Nordeuropas stærkeste fibernet, og investerer løbende i at få vores teknologi helt ud til forbrugerne.” fortæller Peter Bredgaard, Direktør for GlobalConnect Privat.

”For os drejer det sig om at investere i de rigtige teknologier på den lange bane. Fiberforbindelse helt ud til forbrugerne, er ikke alene én investering i teknologi. Det er en forbedring af boligen, der fremtidssikres til den udvikling vi alle ser ind i” fortsætter Peter Bredgaard.

”Samarbejdet med BOLIG·NET, og det nye fokus, falder godt i tråd med vores visioner om at levere fibernet til flest mulig boliger, og vi er glade for at kunne igangsætte endnu en aktivitet i vores ambition om lynhurtigt fibernet til alle i Danmark” slutter Peter Bredgaard.

***Samarbejdet imellem BOLIG·NET og Global Connect medfører helt nye muligheder for boligforeninger, dels for at få en stærkt reduceret egenbetaling på nye anlæg, samtidig med ekstremt konkurrencedygtige priser på abonnementer til forbrugerne. Alt sammen som en langsigtet strategi, der skal sikre kunderne høj kvalitet kombineret med konkurrencedygtige priser. Det er det der vinder på sigt.***

For yderligere informationer

BOLIG·NET, Frank Rasmussen : 42 50 00 00

Global Connect, Peter Bredgaard : 30 10 05 99